PAGE
4

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 21
           Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

 город Владимир                                                                             «15» ноября 2012 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б., Брух Е.А.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении дел, связанных  с нарушением Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области».

2.О нарушении Требований к выдаче свидетельства о допуске к работам.
1.  По 1 вопросу выступил исполнительный директор НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасов.
1.Следующими организациями устранены нарушения Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области» гражданской ответственности»:
1.ООО «ПКФ Евро-Пласт» ИНН 3344009270
600027, Владимирская обл., г. Муром, ул. Ленина, д. 24

Предоставлен договор страхования.
2.ЗАО «Камешковострой» ИНН 3315000176
601300, Владимирская обл., ул. Свердлова, д. 51

Предоставлен договор страхования.
3.ООО «Алдега» ИНН  3301014926
601655, Владимирская обл., г. Александров, ул. Кутузова, д. 1-а

Предоставлен договор страхования.
4.ООО «СК «Ампир» ИНН 3328468356
600026, г. Владимир, ул. Гастелло, 4
Предоставлен договор страхования.
5.ООО «СпецМонтажСтрой» ИНН 3301018920

601655, Владимирская обл., г. Александров, ул. Горького, 1 А
Предоставлен договор страхования.

РЕШИЛИ:
1.В связи с устранением нарушений не применять меры дисциплинарного воздействия к следующим организациям:

1.ООО «ПКФ Евро-Пласт» ИНН 3344009270

600027, Владимирская обл., г. муром, ул. Ленина, д. 24
2.ЗАО «Камешковострой» ИНН 3315000176

601300, Владимирская обл., ул. Свердлова, д. 51
3.ООО «Алдега» ИНН  3301014926

601655, Владимирская обл., г. Александров, ул. Кутузова, д. 1-а
4.ООО «СК «Ампир» ИНН 3328468356

600026, г. Владимир, ул. Гастелло, 4
5.ООО «СпецМонтажСтрой» ИНН 3301018920

601655, Владимирская обл., г. Александров, ул. Горького, 1 А

Голосовали:
За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2.По 2 вопросу слушали информацию начальника отдела контроля Е.А. Бруха:

Следующими организациями устранены нарушения Требований к выдаче свидетельства о допуске к работам:

1. ООО «МП ЖЭС» ИНН 3321020847

601122, Владимирская обл., Петушинский район, г. Покров, ул. Франца Штольверга, д. 20
2. ИП Воропаев А.Е. ИНН 332600069936 ИНН 332600069936

601800, Владимирская обл., г.Юрьев-Польский, ул. 1 Мая, д. 83-А
3. Администрация Суздальского района ИНН 3310001063

601293, Владимирская обл., г. Суздаль, Красная площадь, д. 1
4. Муниципальное унитарное предприятие водопроводных, канализационных и тепловых сетей ЗАТО г. Радужный Владимирской области ИНН 3308001891

601210, Владимирская обл., г. Радужный, квартал 17, д. 75
РЕШИЛИ:
Прекратить дисциплинарное производство в отношении следующих членов НП СРО «ОСВО»:

1. ООО «МП ЖЭС» ИНН 3321020847
2. ИП Воропаев А.Е. ИНН 332600069936
601800, Владимирская обл., г.Юрьев-Польский, ул. 1 Мая, д. 83-А

3. Администрация Суздальского района ИНН 3310001063
4. Муниципальное унитарное предприятие водопроводных, канализационных и тепловых сетей ЗАТО г. Радужный Владимирской области ИНН 3308001891

Голосовали:

За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

1.Следующими организациями нарушаются  «Требования к выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:

1. ООО «Фирма Домостроитель ПМК» ИНН 3328406511

600009, г. Владимир, Почаевский проезд, д. 6 А

-не проведено повышение квалификации 1 работника;
-не проведена  аттестация  4  работников;
-несвоевременная оплата членских взносов.
2. ИП Беневоленский В.Д. ИНН 33260091822

601800, Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Покровская, д. 7

-не проведена  аттестация  3  работников;
-несвоевременная оплата членских взносов.
3.ООО «ГарантСтрой» ИНН 3305708971

Юридический адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Абельмана, д. 4 корп.34

-не проведена аттестация 7 работников;
-не проведено повышение квалификации 5 работников;
-Несвоевременная оплата членских взносов.
4.ООО СК «Кубань» ИНН 3305059420

Юридический адрес: 601915, Владимирская обл., г. Ковров, ул.Блинова, д. 75

-не проведено повышение квалификации 1 работника;

-не проведена аттестация 1 работника;

-отсутствие 1 работника электротехнического профиля на 33.3 виды работ;

-задолженность по членским взносам.

РЕШИЛИ:

1.Вынести предупреждение - устранить выявленные нарушения в срок до 01 марта 2013 года
ООО «Фирма Домостроитель ПМК» ИНН 3328406511

2.Вынести предупреждение - устранить выявленные нарушения в срок до 15 декабря  2012 года
ИП Беневоленский В.Д. ИНН 33260091822

3.Вынести предупреждение - устранить выявленные нарушения в срок до 15 декабря  2012 года
ООО «ГарантСтрой» ИНН 3305708971

4.Вынести предупреждение - устранить выявленные нарушения в срок до 15 декабря  2012 года
ООО СК «Кубань» ИНН 3305059420

Голосовали:

За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч